山形県健康長寿推進協議会委員 殿

山形県健康福祉部長 (公印省略)

令和6年度第1回山形県健康長寿推進協議会の書面開催について

本県の健康福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記協議会の委員につきましては、去る4月に委嘱したところですが、 会長・副会長を選出するための議案を書面にて御協議いただいと存じます。

つきましては、下記のとおり資料を送付いたしますので、内容を御確認のうえ、 別添意見書により御回答くださるようお願いいたします。

なお、今年度2回目の協議会は、令和7年3月に対面又はオンラインにて開催 する予定としており、後日改めて御連絡差し上げます。

記

1 協議事項

第1号議案 会長・副会長の選出について

2 送付資料

資料1 第1号議案

参考資料1 山形県健康長寿推進協議会設置要綱 参考資料2 山形県健康長寿推進協議会委員名簿

- 3 意見書
  - (1) 提出期限 令和6年10月2日(水)
  - (2) 提出方法 別添意見書によりメールまたはFAXにて下記担当あて 御提出ください。
- 4 その他

今回は会長・副会長選出を目的とした書面会議のため、謝金のお支払いはございません。御了承ください。

担当

山形県健康福祉部

がん対策・健康長寿日本一推進課 伊藤 TEL: 023-630-2313 FAX: 023-630-2271 E-mail: itomasayo@pref.yamagata.jp